

# KMP BIAŁYSTOK

<http://www.bialystok.policja.gov.pl/po2/aktualnosc/52336,quotWycieczka-profilaktyczna-po-Stadioniequot-i-podpisanie-porozumienia-o-wspolp.html>  
2018-11-21, 00:24

Strona znajduje się w archiwum.

## "WYCIECZKA PROFILAKTYCZNA PO STADIONIE" I PODPISANIE POROZUMIENIA O WSPÓŁPRACY MIĘDZY BIAŁOSTOCKĄ POLICJĄ I WŁADZAMI "STADIONU MIEJSKIEGO"

**Dziś, po raz pierwszy, młodzi kibice podczas "Wycieczki profilaktycznej po Stadionie" zwiedzili białostocki obiekt. Wszystko dzięki podpisanemu porozumieniu o współpracy przez komendanta białostockich policjantów i prezesa "Stadionu Miejskiego". Młodzież przy okazji wycieczki dowiedziała się również jakie zasady obowiązują podczas meczu na trybunach oraz poznała reguły pozytywnego kibicowania.**

Dziś, Komendant Miejski Policji w Białymstoku inspektor Wojciech Macutkiewicz oraz Prezes "Stadionu Miejskiego" sp. z o.o Adam Popławski, podpisali porozumienie o współpracy przy realizacji działań - "Wycieczka profilaktyczna po Stadionie". Działania powstały z inicjatywy Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku, w ramach programu profilaktycznego Komendy Głównej Policji - "Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny". Celem programu jest edukacja dzieci i młodzieży w zakresie odpowiedzialności prawnej, promocja norm społecznych oraz sportu jako alternatywnej formy spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży. W inauguracji przedsięwzięcia udział wzięli uczniowie Szkoły Podstawowej nr 12 w Białymstoku. Młodzi kibice zwiedzili cały obiekt. Na własne oczy zobaczyli jak wygląda szatnia przygotowana specjalnie dla reprezentacji Polski, czy też pomieszczenia użytkowane przez piłkarzy białostockiej Jagiellonii. Uczniowie obejrzeni także wystawę pamiątek Tomasza Frankowskiego oraz wystawę zdjęć z budowy stadionu. Na koniec wszyscy goście weszli na murawę boiska, gdzie zobaczyli stadion z perspektywy piłkarzy. Podczas zwiedzania stadionu młodzież poznała policjanta spotter'sa, który omówił zasady obowiązujące w trakcie meczu na trybunach oraz przedstawił reguły pozytywnego kibicowania.









Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)